
Referat fra bestyrelsesmøde onsdag d. 4. februar 2026 kl. 19-21.00 

Mødet afholdes på Engen, Frijsenborgvej 14 

Mødeleder: Izet 

Referent: Ledelsen 

Deltagere: Izet, Anders, Maibritt, Bitten, Louise, Mads, Louisa og Viki 
 
Fraværende: Lisa og Anja 

 

Tid Dagsordenspunkt Orientering/ 
Drøftelse/ 
Beslutning 

Beslutningsreferat 

 Info fra ledelse O Kort opdatering fra alle afdelinger: 
Engen: Optaget af leg (medarbejderne er del af et kompetenceforløb faciliteret af 
neusight) og kommende overgang til Dino. 
Dino: Optaget af leg og Projekt Skoleliv og overgangen til skole.  
Bakken: Fortsat optaget af læringsmiljøer og faldende børnetal 
Skoven: Også optaget af legen og læringsmiljøet, og MiniDino. 
 Forvaltningen er bl.a. optaget af kvalitetsudvikling og Evalueringskultur 
 
Vi går ud af 2025 med et overskud på godt 200.000 kr pga en regnefejl hos 
Servicebutikken. Vi glæder os over, at den i det mindste var til vores fordel. Det 
forventede børnetal er svagt faldende, men det kan nemt ændre sig pga 
kapacitetsudfordringer i dagplejen og politiske drøftelser om senere børnehavestart 
og skolestart. 
 

 Ifølge årshjul: Tilpasning af 
åbningstider 

D+ evt. B Ønsker bestyrelsen at undersøge behovet for at ændre åbningstiderne? 
Der har ikke været henvendelser, så bestyrelsen ønsker ikke at ændre på 
åbningstiderne for nuværende. 

 Ifølge årshjul: Planlægning af 
kommende forældremøder 

O+D Vi planlægger fælles forældremøder i februar måned. Drøftelse af relevante emner? 
- Følelsesregulering og alderssvarende krav for de to-fireårige – hvem har 

ansvaret for at lære barnet at stå i modvind 



- skærmbrug og grimt sprog – hvordan tackler vi det sammen? 
- inklusion (Dino) 

Bestyrelsen opfordres til at være aktivt deltagende. 

 Udsat fra sidste møde: Ny 
læreplan og 
forældretilfredshedsundersøgelse 

O+D+B I forhold til udarbejdelse af ny læreplan, vil  Louise og Izet  evt gerne deltage i 
processen på pædagogisk dag. Man ser gerne at principperne om Leg, Mod og 
Forældresamarbejde indgår. 
Bestyrelsen vil gerne læse udkastet igennem og kommentere efterfølgende. 
 
Drøftelse om FTU i ny form: 
Bestyrelsen ønsker ikke en survey eller lignende, men vil gerne tale på alle 
forældres vegne, - men de øvrige forældre skal vide at FTU i sin tidligere form er 
afskaffet, så det er vigtigt at udtrykke sig til bestyrelsen, hvis man er undrende på 
noget. Det vil være en god ide, hvis medlemmer fra bestyrelsen deltog i 
tilsynsdialogerne. 

 Evaluering af fælles feriepasning i 
julen 2025 

O+D+B Der har hverken været negative henvendelser til forældre eller personaler, og der 
var god stemning i dagene. 

 Evt.  Hvorfor starter Dino 1. juni, når der er fælles feriepasning uge 28-31? Fordi der især 
i Skoven ikke har været plads til så mange børn over sommeren. 
 
Kan man afholde et event for at vise taknemmelighed for medarbejderne? 
Medarbejderrepræsentanterne italesætter, at man mere ønsker sig opbakning til 
arbejdsdag.  
 

 


